

บัญชีประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงาน อบต.เขาชะงุ้ม

ปริมาณงาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อบต. เขาชะงุ้ม โดยการมุงหลังคา เมทัลชีสบริเวณหลังสำนักงานชั้น 2 ทิศตะวันออก ขนาด 12.00X5.00 เมตร

สถานที่ ตำบลเขาชะงุ้ม อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่ 13 ต.ค. 2563

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>งานฝ้ามุงหลังคา</b>									
1	งานเหล็กโครงหลังคา								
	เหล็กกล่อง 4" * 4" * 20 * 2.3 mm	83.40	กก.	25.47	2,124.20	10.00	834.00	2,958.20	
	เหล็กกล่อง 75 * 45 * 2.3 mm	102.00	กก.	26.77	2,730.54	10.00	1,020.00	3,750.54	
	เหล็กกล่อง 100 * 50 * 3.2 mm	98.00	กก.	27.85	2,729.30	10.00	980.00	3,709.30	
	เหล็กกล่อง 125 * 75 * 3.2 mm	84.00	กก.	27.66	2,323.44	10.00	840.00	3,163.44	
	เหล็ก C 75 * 45 * 15 * 2.3 mm	58.50	กก.	21.00	1,228.50	10.00	585.00	1,813.50	
	plate 4" * 4"หนา 9 มม.	4.00	แผ่น	105.00	420.00	-	-	800.00	
	งานทาลึกลึกันสนิม	37.54	ตร.ม.	27.00	1,013.58	35.00	1,313.90	2,327.48	
	งานทาสีน้ำมัน	37.54	ตร.ม.	25.00	938.50	35.00	1,313.90	2,252.40	
2	งานหลังคา								
	เมทัลชีท 0.40 * 6.30 ม.	18.00	แผ่น	450.00	8,100.00	-	-	8,100.00	
	ครอปข้างเมทัลชีท 0.40 * 3.10 ม.	3.00	แผ่น	154.00	462.00	-	-	462.00	
	ครอปผนังเมทัลชีท 0.40 * 3.10 ม.	2.00	แผ่น	154.00	308.00	-	-	308.00	
	สกรูปลายสว่าน 2"	300.00	ตัว	2.00	600.00	-	-	600.00	
	ค่าแรงมุงหลังคาเมทัลชีท	78.00	ตร.ม.	-	-	70.00	5,460.00	5,460.00	
	เชิงชายเส้นรีจรูป ขนาด 1" * 8"	24.00	ม.	82.00	1,968.00	69.00	1,656.00	3,624.00	
	งานทาสีเชิงชาย	4.80	ตร.ม.	55.00	264.00	34.00	163.20	427.20	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				25,210.06		14,166.00	39,756.06	